

BC Business Development II ApS

Dalvangen 62, 8270 Højbjerg

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 39 29 14 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

Bent Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BC Business Development II ApS Dalvangen 62 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 39 29 14 79
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bent Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Miljørent Holding ApS, Aarhus Kazo Aarhus ApS, Aarhus JB Cafe Holding ApS, Aarhus Raasted ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anparter og aktier i andre selskaber samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.202 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 917.041 kr. mod 643.366 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Driftsresultat	-4.202	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	912.648	640.900
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.046	20.990
Andre finansielle indtægter	10.545	5.917
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.446	-18.150
Resultat før skat	919.591	647.157
Skat af årets resultat	-2.550	-3.791
Årets resultat	917.041	643.366
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	917.041	643.366
Disponeret i alt	917.041	643.366

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.500	42.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	842.949	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>961.449</u>	<u>42.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>961.449</u>	<u>42.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.523.064	979.025
Tilgodehavende selskabsskat	100.193	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.677.284	1.129.513
Andre tilgodehavender	681.725	346.180
Tilgodehavender i alt	<u>4.982.266</u>	<u>2.454.718</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7.570</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.982.266</u>	<u>2.462.288</u>
Aktiver i alt	<u>5.943.715</u>	<u>2.504.788</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.980.326	1.063.285
Egenkapital i alt	2.030.326	1.113.285
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	770.224	689.305
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	548.970	183.610
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.319.194	872.915
Gæld til pengeinstitutter	496.528	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	748.585	391.511
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.315.500	0
Selskabsskat	0	73.037
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	47.790
Anden gæld	27.332	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.594.195	518.588
Gældsforpligtelser i alt	3.913.389	1.391.503
Passiver i alt	5.943.715	2.504.788

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	419.919	469.919
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>643.366</u>	<u>643.366</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.063.285	1.113.285
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>917.041</u>	<u>917.041</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.980.326</u>	<u>2.030.326</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.916	6.852
Andre finansielle omkostninger	<u>34.530</u>	<u>11.298</u>
	<u>54.446</u>	<u>18.150</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens bankgæld og lån ved Vækstfonden. Kapitalinteressens bankgæld og gæld til vækstfonden udgør pr. 30. september 2022 i alt 2.019 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.
